

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 予選

12-13歳

開催日 2009/08/28
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 29.5℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 谷内 覚
2 瓶子 笑里佳
3 横山 健
4 松井 一美
5 黒羽 晶子

1 木村 勉
2 湯浅 よしの
3 溝江 雅子
4 鈴木 羊子
5 宮本 栄子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
5	1	西島 翔				ニシマ ショウ 大阪水泳学校										
		103B	1.0	1.7	8.0	7.5	8.0	7.0	8.0	0.0	0.0		23.5	39.95	39.95	
		201B	1.0	1.6	8.0	8.0	9.0	7.0	7.5	0.0	0.0		23.5	37.60	77.55	
		301B	1.0	1.7	8.0	8.0	7.5	7.0	7.5	0.0	0.0		23.0	39.10	116.65	
		5132D	1.0	2.2	6.5	6.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		17.0	37.40	154.05	
		403B	1.0	2.4	7.0	6.0	7.0	6.5	7.5	0.0	0.0		20.5	49.20	203.25	
		105B	1.0	2.6	4.5	3.5	4.5	2.5	6.0	0.0	0.0		12.5	32.50	235.75	
		303B	1.0	2.4	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.5	46.80	282.55	
3	2	荒木 宥図				アキ ユト 長岡DC										
		103B	1.0	1.7	7.5	8.0	8.0	6.0	7.0	0.0	0.0		22.5	38.25	38.25	
		201B	1.0	1.6	5.5	6.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	29.60	67.85	
		301B	1.0	1.7	7.0	8.0	7.0	5.5	7.5	0.0	0.0		21.5	36.55	104.40	
		401B	1.0	1.5	6.5	6.0	6.5	8.0	6.5	0.0	0.0		19.5	29.25	133.65	
		104B	1.0	2.3	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	46.00	179.65	
		203B	1.0	2.3	7.0	6.5	5.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	44.85	224.50	
		5132D	1.0	2.2	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	46.20	270.70	
6	3	稲澤 隆輝				イナヅ リュウキ 福島県DC										
		103B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0	0.0	0.0		19.0	32.30	32.30	
		201A	1.0	1.7	6.0	6.5	7.5	7.5	6.5	0.0	0.0		20.5	34.85	67.15	
		5221D	1.0	1.7	6.0	6.5	6.5	7.0	5.5	0.0	0.0		19.0	32.30	99.45	
		303C	1.0	2.1	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	33.60	133.05	
		203B	1.0	2.3	5.5	6.0	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	42.55	175.60	
		104B	1.0	2.3	7.0	7.0	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		20.0	46.00	221.60	
		403C	1.0	2.2	5.5	6.0	7.0	6.0	7.0	0.0	0.0		19.0	41.80	263.40	
7	4	桑田 真治				クダ シンジ 神辺SPC										
		103B	1.0	1.7	5.0	6.0	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	26.35	26.35	
		201B	1.0	1.6	6.0	6.0	6.0	7.0	5.5	0.0	0.0		18.0	28.80	55.15	
		301B	1.0	1.7	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	31.45	86.60	
		5132D	1.0	2.2	5.0	6.0	4.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	35.20	121.80	
		105C	1.0	2.4	5.0	5.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	39.60	161.40	
		203B	1.0	2.3	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		19.5	44.85	206.25	
		403B	1.0	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.0	48.00	254.25	
20	5	笠井 貴史				カシ タシ 長岡DC										
		103B	1.0	1.7	7.0	5.5	6.5	5.0	6.0	0.0	0.0		18.0	30.60	30.60	
		201A	1.0	1.7	7.0	6.5	8.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	34.85	65.45	
		301A	1.0	1.8	5.5	4.5	5.5	4.5	6.0	0.0	0.0		15.5	27.90	93.35	
		5122D	1.0	1.9	5.5	5.0	6.0	4.0	5.5	0.0	0.0		16.0	30.40	123.75	
		203C	1.0	2.0	8.5	7.5	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.5	45.00	168.75	
		303C	1.0	2.1	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	42.00	210.75	
		403C	1.0	2.2	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.5	42.90	253.65	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 予選

12-13歳

開催日 2009/08/28
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 29.5℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 谷内 覚
2 瓶子 笑里佳
3 横山 健
4 松井 一美
5 黒羽 晶子

1 木村 勉
2 湯浅 よしの
3 溝江 雅子
4 鈴木 羊子
5 宮本 栄子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
9	6	藤原 孝熙														
			103B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	27.20	27.20
			201B	1.0	1.6	6.5	7.5	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		21.0	33.60	60.80
			301B	1.0	1.7	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0		14.0	23.80	84.60
			403C	1.0	2.2	5.0	6.0	5.0	5.0	6.0	0.0	0.0		16.0	35.20	119.80
			104B	1.0	2.3	6.0	6.5	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	42.55	162.35
			203B	1.0	2.3	5.5	6.0	5.0	5.5	6.5	0.0	0.0		17.0	39.10	201.45
			303C	1.0	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.5	36.75	238.20
14	7	野口 基勝														
			103B	1.0	1.7	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	32.30	32.30
			201B	1.0	1.6	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		13.5	21.60	53.90
			301B	1.0	1.7	6.0	6.0	5.5	6.5	5.0	0.0	0.0		17.5	29.75	83.65
			401B	1.0	1.5	5.5	5.5	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.0	27.00	110.65
			104B	1.0	2.3	6.5	5.5	5.0	4.5	5.5	0.0	0.0		16.0	36.80	147.45
			203C	1.0	2.0	7.0	6.0	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		19.0	38.00	185.45
			403C	1.0	2.2	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	45.10	230.55
18	8	岡本 宗														
			103B	1.0	1.7	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	32.30	32.30
			201B	1.0	1.6	5.0	4.0	5.0	5.0	4.0	0.0	0.0		14.0	22.40	54.70
			301B	1.0	1.7	6.5	7.5	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	34.85	89.55
			5132D	1.0	2.2	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	38.50	128.05
			105B	1.0	2.6	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	37.70	165.75
			403C	1.0	2.2	4.5	6.0	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	36.30	202.05
			303C	1.0	2.1	3.0	2.5	3.0	3.0	4.0	0.0	0.0		9.0	18.90	220.95
2	9	金子 正典														
			101B	1.0	1.3	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		19.0	24.70	24.70
			201C	1.0	1.5	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		16.0	24.00	48.70
			403C	1.0	2.2	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		17.5	38.50	87.20
			5132D	1.0	2.2	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		13.0	28.60	115.80
			203C	1.0	2.0	6.0	5.5	6.5	5.5	5.0	0.0	0.0		17.0	34.00	149.80
			303B	1.0	2.4	4.5	4.5	6.5	4.5	5.5	0.0	0.0		14.5	34.80	184.60
			105B	1.0	2.6	5.0	4.0	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.5	32.50	217.10
16	10	荒田 恭兵														
			103B	1.0	1.7	6.5	6.5	7.0	6.0	5.5	0.0	0.0		19.0	32.30	32.30
			201B	1.0	1.6	6.5	5.5	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	30.40	62.70
			303C	1.0	2.1	4.5	4.5	3.5	5.5	4.5	0.0	0.0		13.5	28.35	91.05
			5111A	1.0	1.8	4.0	5.0	4.5	6.0	5.0	0.0	0.0		14.5	26.10	117.15
			104B	1.0	2.3	6.0	5.5	4.5	5.5	4.5	0.0	0.0		15.5	35.65	152.80
			203B	1.0	2.3	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	33.35	186.15
			403B	1.0	2.4	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	30.00	216.15

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 予選

12-13歳

開催日 2009/08/28
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 29.5℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 谷内 覚
2 瓶子 笑里佳
3 横山 健
4 松井 一美
5 黒羽 晶子

1 木村 勉
2 湯浅 よしの
3 溝江 雅子
4 鈴木 羊子
5 宮本 栄子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
13	11	八木 燦太														
			104C	1.0	2.2	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		17.5	38.50	38.50
			201B	1.0	1.6	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	25.60	64.10
			301B	1.0	1.7	4.0	4.5	3.0	6.0	4.0	0.0	0.0		12.5	21.25	85.35
			401B	1.0	1.5	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		21.0	31.50	116.85
			103B	1.0	1.7	7.5	6.5	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	34.00	150.85
			403C	1.0	2.2	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	34.10	184.95
			5111A	1.0	1.8	4.5	5.5	5.0	4.0	6.0	0.0	0.0		15.0	27.00	211.95
1	12	有岡 優一														
			103B	1.0	1.7	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	24.65	24.65
			201B	1.0	1.6	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	24.80	49.45
			301B	1.0	1.7	4.5	5.5	5.5	4.5	5.0	0.0	0.0		15.0	25.50	74.95
			5111A	1.0	1.8	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		13.5	24.30	99.25
			403C	1.0	2.2	5.0	4.0	5.5	4.0	5.5	0.0	0.0		14.5	31.90	131.15
			104B	1.0	2.3	6.0	6.0	7.0	5.5	6.5	0.0	0.0		18.5	42.55	173.70
			203B	1.0	2.3	4.0	5.5	6.0	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	36.80	210.50
19	13	藤井 瑞稀														
			201B	1.0	1.6	5.5	4.5	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		15.0	24.00	24.00
			301B	1.0	1.7	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	27.20	51.20
			401B	1.0	1.5	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	27.00	78.20
			104C	1.0	2.2	4.5	4.0	3.5	4.5	5.5	0.0	0.0		13.0	28.60	106.80
			103B	1.0	1.7	6.5	5.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	33.15	139.95
			403C	1.0	2.2	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	35.20	175.15
			5111A	1.0	1.8	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	28.80	203.95
12	14	大出 遼太郎														
			103B	1.0	1.7	5.0	5.5	6.0	6.0	5.0	0.0	0.0		16.5	28.05	28.05
			201B	1.0	1.6	5.0	5.0	4.5	5.5	4.0	0.0	0.0		14.5	23.20	51.25
			301B	1.0	1.7	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.0	25.50	76.75
			403C	1.0	2.2	4.5	5.0	4.0	3.5	5.0	0.0	0.0		13.5	29.70	106.45
			105C	1.0	2.4	5.5	5.0	5.5	4.0	5.0	0.0	0.0		15.5	37.20	143.65
			203C	1.0	2.0	4.0	5.0	5.0	4.0	3.5	0.0	0.0		13.0	26.00	169.65
			303C	1.0	2.1	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		15.5	32.55	202.20
8	15	大谷 孝介														
			103B	1.0	1.7	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	24.65	24.65
			201B	1.0	1.6	5.0	4.5	5.0	6.0	5.0	0.0	0.0		15.0	24.00	48.65
			301B	1.0	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	28.05	76.70
			401B	1.0	1.5	5.5	5.0	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		16.0	24.00	100.70
			403C	1.0	2.2	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	29.70	130.40
			104C	1.0	2.2	5.0	6.5	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	34.10	164.50
			203B	1.0	2.3	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		14.5	33.35	197.85

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 予選

12-13歳

開催日 2009/08/28
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 29.5℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 谷内 覚
2 瓶子 笑里佳
3 横山 健
4 松井 一美
5 黒羽 晶子

1 木村 勉
2 湯浅 よしの
3 溝江 雅子
4 鈴木 羊子
5 宮本 栄子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
11	16	大森 大輝														
			103B	1.0	1.7	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0	0.0	0.0		17.0	28.90	28.90
			201B	1.0	1.6	6.0	5.5	6.5	5.5	5.0	0.0	0.0		17.0	27.20	56.10
			301B	1.0	1.7	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	28.05	84.15
			401B	1.0	1.5	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	22.50	106.65
			104C	1.0	2.2	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	37.40	144.05
			203C	1.0	2.0	4.5	4.0	2.5	3.5	4.5	0.0	0.0		12.0	24.00	168.05
			303C	1.0	2.1	4.5	5.5	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.0	29.40	197.45
4	17	倉知 央														
			103B	1.0	1.7	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		17.0	28.90	28.90
			203C	1.0	2.0	5.0	4.0	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		14.5	29.00	57.90
			301B	1.0	1.7	3.5	3.0	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		11.5	19.55	77.45
			401B	1.0	1.5	6.0	5.5	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		17.5	26.25	103.70
			403C	1.0	2.2	3.0	3.0	3.5	2.5	4.0	0.0	0.0		9.5	20.90	124.60
			104B	1.0	2.3	3.5	5.5	5.0	4.5	5.5	0.0	0.0		15.0	34.50	159.10
			303C	1.0	2.1	4.5	5.0	6.5	4.5	5.5	0.0	0.0		15.0	31.50	190.60
10	18	貝塚 佑介														
			103B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	26.35	26.35
			201B	1.0	1.6	3.5	4.0	4.0	5.0	4.5	0.0	0.0		12.5	20.00	46.35
			301B	1.0	1.7	6.0	6.0	7.0	6.5	5.0	0.0	0.0		18.5	31.45	77.80
			403C	1.0	2.2	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		15.5	34.10	111.90
			104B	1.0	2.3	2.5	3.5	4.5	3.5	4.5	0.0	0.0		11.5	26.45	138.35
			203C	1.0	2.0	2.5	3.0	3.0	4.0	2.5	0.0	0.0		8.5	17.00	155.35
			303C	1.0	2.1	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5	0.0	0.0		10.0	21.00	176.35
17	19	松本 駿														
			103B	1.0	1.7	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.0	22.10	22.10
			401B	1.0	1.5	6.0	5.5	7.0	7.0	6.0	0.0	0.0		19.0	28.50	50.60
			201B	1.0	1.6	5.5	5.0	5.0	6.5	5.0	0.0	0.0		15.5	24.80	75.40
			301C	1.0	1.6	5.0	5.0	5.0	6.5	5.0	0.0	0.0		15.0	24.00	99.40
			104C	1.0	2.2	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	33.00	132.40
			403C	1.0	2.2	2.0	3.0	4.5	3.0	3.5	0.0	0.0		9.5	20.90	153.30
			203C	1.0	2.0	4.0	3.0	3.5	3.0	3.5	0.0	0.0		10.0	20.00	173.30
15	20	谷 凌弥														
			103B	1.0	1.7	6.0	5.0	4.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	27.20	27.20
			201B	1.0	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	26.40	53.60
			302C	1.0	1.6	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.0	25.60	79.20
			5111A	1.0	1.8	0.5	2.5	1.0	2.5	1.0	0.0	0.0		4.5	8.10	87.30
			301B	1.0	1.7	6.0	4.5	5.0	4.5	6.5	0.0	0.0		15.5	26.35	113.65
			403C	1.0	2.2	5.0	6.0	6.0	5.0	6.5	0.0	0.0		17.0	37.40	151.05
			104B	1.0	2.3	0.5	3.0	2.5	0.5	3.5	0.0	0.0		6.0	13.80	164.85